СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
29.02.2012                                                                                                                        № 27/3
О согласовании вопроса продажи

с торгов земельного участка

        Рассмотрев представление главы Собинского района, в соответствии

со статьей 38 Земельного кодекса Российской Федерации,  решением районной комиссии по вопросам предоставления земельных участков в Собинском районе от 01 февраля 2012 года, руководствуясь  статьей 24 Устава Собинского района,  Совет народных депутатов  р е ш и л:

 1.Считать согласованным вопрос о продаже с торгов земельных  участков  согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета                                            Глава района

 народных депутатов
                               Л.В. Потапова                                                    В.Ю.Аникин
                                                                    Приложение к решению

 Совета народных депутатов
от 29.02.2012    № 27/3
ПЕРЕЧЕНЬ

незастроенных земельных участков для продажи с торгов

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Предполагаемое использование

	1.
	г. Лакинск, ул. 21 партсъезда, западнее д.71
	 Для размещения торгового центра

	2.
	г. Лакинск, ул. 21 партсъезда,  южнее д.23
	 Для размещения объекта торгового назначения

	3.

	п. Ставрово, ул. Механизаторов, д.11
	Под объекты  промышленности  и транспорта